Seznam ¢lenti Skolské rady GSN ve funkénim obdobi 2017-2020

Clenové Skolské rady za $kolskou veiejnost:

Damir Solak
predseda Skolské rady
dsolak@seznam.cz
+420 737 185 681

Veronika Kazimirova
verukazi@volny.cz

MUDr Petr Divis, Ph.D.
p.divis@chello.cz

Clenové Skolské rady za pedagogické pracovniky:

Mgr. Eva Platenikova
platenikova@gymnaslo.cz

Mgr. Zuzana Autratova
autratova@gymnaslo.cz

Mgr. Martin Cisar
cisar@gymnaslo.cz

Clenové Skolské rady jmenovani zfizovatelem:

PhDr. Josef Filous
jofilous@seznam.cz

Mgr. Marek Slapal
slapal.marek@kr-jihomoravsky.cz

JUDr. Jana Pejchalova
pejchalova.jana@kr-jihomoravsky.cz
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